
Šachový klub Dvorec  

Vás co nejsrdečněji zve 

na třetí ročník 

Turnaje sv. Jana Nepomuckého 2023 

Kde: Hudební salon v budově Nepomuckého Arciděkanství  

 Přesanické náměstí 1, 335 01, Nepomuk 

Turnaje: • uzavřený turnaj A pro hráče 2100+ – 1. až 9. září 

 • uzavřený turnaj B pro hráče 1800 až 2150 – 1. až 9. září 

 • otevřený bleskový turnaj hraný jako Memoriál Ivana Hausnera – 

neděle 10. září 2023 od 10:30 

Ředitel: Daniel Mareška, +420 736 775 290, D.Mareska@seznam.cz 

Rozhodčí: IA Bohumír Sunek, Daniel Mareška 

Kontakt: Martin Kopřiva, +420 731 759 779, mkopriva@kma.zcu.cz 

Hlavní uzavřené turnaje 

Začátek: 1. až 8. kolo začíná vždy v 16:00 

 9. kolo začíná v 10:00 

Sytém: Uzavřený turnaj deseti hráčů hraný na devět kol 

Tempo: 90 minut na 40 tahů plus 30 minut do konce partie s přídavkem 30 

vteřin za každý tah 

Fide: Výsledky turnajů A i B budou zaslány na zápočet ELO FIDE. 

Pom. hod.: počet bodů, Sonneborn-Berger, vzájemná partie hráčů, lepší výsledek 

proti 1., 2., … hráči 

Další: Pořadatel si vyhrazuje právo přijmout do turnaje A i B hráče 

nesplňující kritéria na ELO FIDE! Pořadatel si vyhrazuje právo dle 

počtu účastníků změnit počet turnajů či jejich systém!  

mailto:D.Mareska@seznam.cz
mailto:mkopriva@kma.zcu.cz


Turnaj A 

Systém: devítikolový turnaj deseti hráčů 

Účastníci: zajišťuje pořadatel, hráči s ELO FIDE alespoň 2100 

Startovné: zdarma – pro hráče s titulem alespoň IM nebo WGM 

600 Kč – pro hráče s titulem FM 

1 200 Kč – pro ostatní  

Cenový fond: 1. místo – 3 000 Kč + pohár za 1. místo + věcná cena 

 2. místo – 2 000 Kč + pohár za 2. místo + věcná cena 

 3. místo – 1 000 Kč + pohár za 3. místo + věcná cena 

 4. až 10. – 100 Kč za každý uhraný bod + věcná cena 

Výsledky: zde 

 

Turnaj B 

Systém: devítikolový turnaj deseti hráčů 

Účastníci: hráči s ELO FIDE od 1800 do 2150 

Přihlášky: Martinu Kopřivovi, a to do 20. srpna a do naplnění kapacity! 

Startovné: 600 Kč 

Ceny: Poháry pro 3 nejlepší. Pro každého hráče věcná cena. 

Další: Vítěz turnaje B získá právo hrát 4. ročník turnaje A (za podmínky, 

že v době konání turnaje bude mít alespoň ELO FIDE 2100). 

Výsledky: zde 

Další: V obou turnajích vyhodnotíme nejlepší partii turnaje. 

Program: Během turnajů budou uspořádány i kulturně doprovodné akce. 

Ubytování: Dle individuální domluvy s ředitelem turnaje; možné jsou jak 

některé penziony, tak ubytování v pokojích u klubovny ŠK Dvorec.  

http://chess-results.com/tnr748494.aspx?lan=5&art=0&turdet=YES
http://chess-results.com/tnr748495.aspx?lan=5&art=1&turdet=YES


Vzpomínky na přechozí ročníky 

Výsledky 2021 – A: 1. Petr Špreňar, 2. Juřek Josef, 3. Ivan Hausner 

  – B: 1. Jakub Kopčil, 2. Zdeněk Flajšman, 3. Daniel Mareška 

Odkazy 2021  – článek na webu ŠSPK, článek na webu ŠSČR , byli jsme v tv 

Výsledky 2022 – A: 1. Petr Špreňar, 2. A. Xylogiannopoulos, 3. Pavel Flajšman 

  – B: 1. Pavel Hrdlica, 2. Petr Flajšman, 3. Radek Turner 

Odkazy 2022 – článek na webu ŠSPK, na webu ŠSČR 

 

 

Změna propozic vyhrazena! Na Vaši účast se těší pořadatelé! 

V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou součástí Vaší přihlášky na výše uvedený turnaj/akci  souhlas s 

poskytnutím vašich údajů pro účely organizace uvedeného turnaje a vzhledem k tomu, že turnaj bude řízen PC, tak pro program SWISS 

MANAGER (autor p. Heinz Herzog) a pro uveřejnění výsledků na Chess-Results.com. Dále vás informujeme, že váš souhlas v rámci turnaje platí 

i pro případné zveřejnění výsledků akce na webových a fb relevantních portálech, informacích na edotacích, zveřejnění šachových partií a mediální 

využití informací o akci a oficiálních fotografií z akce. 3 Svůj souhlas vyjádříte přihláškou v souladu s uvedenými propozicemi. Poznámka: Souhlas 

pro mládež do 16 let musí vyjádřit jeho zákonný zástupce. V případě, že máte dotaz nebo chcete údaje změnit/smazat po ukončení turnaje, 

kontaktujte ředitele akce. 

http://chess-results.com/tnr572234.aspx?lan=5&art=4
http://chess-results.com/tnr575271.aspx?lan=5&art=4
https://www.sachyplzen.cz/turnaj-sv-jana-nepomuckeho-zna-viteze/
https://www.chess.cz/turnaj-sv-jana-nepomuckeho/
https://www.youtube.com/watch?v=abcuBH2rtqQ&ab_channel=televizeFILMpro
https://chess-results.com/tnr639527.aspx?lan=5&art=4
https://chess-results.com/tnr641948.aspx?lan=5&art=4
https://www.sachyplzen.cz/velkolepe-finale-velmistrovskeho-turnaje-v-nepomuku/
https://www.chess.cz/velkolepe-finale-velmistrovskeho-turnaje-v-nepomuku/

